
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo Statale  “Enrico Fermi” 
Via  E. Fermi  400 – 21044 Cavaria con Premezzo  (Va) 

Tel: 0331/212640 - 0331/217400 

C.F. 82010620126 - Cod. Meccanografico VAIC84100G  

E- Mail vaic84100g@istruzione.it P.E.C. vaic84100g@pec.istruzione.it 

Sito Istituto : www.istitutocomprensivocavaria.edu.it 

 

 

                                                                                       AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

 

 Albo pretorio on-line  

 Sito web Sezione  Amministrazione 

Trasparente  

 Atti 

                                                                                     

 

                                                                           

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione dei 

                       soprannumerari personale docente  e  ATA - a.s. 2021/2022 

                  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29 marzo 2021 

Visto  il C.C.N.I. del 06-03-2019, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli aa.ss. 2019/2022, sottoscritto il 06 marzo 2019; 

Viste  le Circolari interne n. 195 prot. n. 3376 del 7/04/2021 e n. 196 prot. n. 3378 del 07/04/2021; 

Tenuto conto della documentazione presentata dagli interessati e quella presente agli atti d’Ufficio; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle allegate graduatorie interne provvisorie, finalizzate 

all’individuazione dei perdenti posto per il personale Docente e ATA a tempo indeterminato  

titolare presso questa Istituzione Scolastica  per l’a.s. 2021/2022. 

Il  Personale Docente e ATA potrà prendere visione delle graduatorie all’albo e sul Sito Web della 

Scuola. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione (art.17 CCNI del 6/3/2019) da inviare a mezzo mail al seguente 

indirizzo: vaic84100g@istruzione.it. I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati entro 10 giorni. Le decisioni sui reclami sono 

provvedimenti definitivi.   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof.ssa Deborha Salvo 

  
 

mailto:vaic84100g@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocavaria.edu.it/
mailto:vaic84100g@istruzione.it
Protocollo 0004037/2021 del 23/04/2021


		2021-04-23T13:29:37+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DEBORHA SALVO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




